
Arama motorları, internet üzerinde yayında olan web sayfalarının kaydını tutarak, kullanıcılar 

tarafından arama yapıldığında, aramayla ilgil olanları kullanıcının önüne getirmektedirler. Yani hem 

var olan web sayfalarını kayıt altına alırlar, hem de çeşitli yöntemlerle bu sayfaları konularına göre 

sınıflarlar. Bu sayede kullanıcılar hedefledikleri sayfalara çok daha hızlı ulaşabilmektedirler. 

Günümüzde oldukça fazla sayıda sayfa yayındadır ve büyük oranda benzer sayfalar da bu arama 

motorlarında indekslenmiş halde yer almaktadır. Arama motorları ise, kullanıcıların istediği sonucu 

kestirebilmek ve en alakalı sonuçları kullanıcılara sunmak için çeşitli algoritmalar kullanarak, bu 

sayfaları detaylı şekilde sınıflandırmaktadır. Bu indeksleme ve kayıt altına alma işlemleri sırasındaysa, 

sayfaların bazı özelliklerine dikkat ederler ve bazı sayfaları çeşitli özelliklerinden dolayı daha öne 

alırlar. Böylece bazı sayfalar rekabet halinde olduğu diğer internet sitelerine göre, arama 

sonuçlarında daha yukarılarda yer alır ve haliyle daha fazla ziyaretçi elde ederler. 

 

Sözü edilen bu sıralama durumunu etkilemek için, yani arama sonuçlarında daha yukarılarda yer 

alabilmek için, internet sayfası sahipleri çeşitli çalışmalar yapmaktadır. Bu çalışmalar özellikle 

Google’ın önerdiği sayfa düzeni ve içeriği üzerine yoğunlaşmaktadır. Bununla beraber doğrudan 

internet sitesinin kendisiyle ilgili olmayan çalışmalar da bulunmaktadır. Tüm bu çalışmalara SEO 

denmektedir. SEO ingilizce “search engine optimization” teriminin baş harflerinden oluşur ve anlamı 

“arama motoru optimizasyonudur. SEO çalışmları oldukça emek yoğun çalışmalar olup, uzmanlık 

gerektirmektedir. Bir web sitesinin arama motorlarında daha yukarılarda yer alması için yapılan SEO 

çalışmaları anahtar kelime tercihiyle başlamaktadır. Anahtar kelime, arama motorlarında 

kullanıcıların yapacakları muhtemel arama kelimesi ya da sözcük topluluğudur. Hedeflenen anahtar 

kelimelerdeki rekabet, SEO çalışmalarının başarı şansını etkileyen en önemli unsurdur. Ancak, SEO 

çalışmaları oldukça teferruatlı ve karmaşık yapıda olduklarından bir çok etmen tarafından 

etkilenebilmektedir. Frekans, uzun yıllardır sektörde olmanın getirdiği avantaj ve sahip olduğu 

yetenekli takım arkadaşları sayesinde en kaliteli SEO hizmetini, en uygun koşullarda sunmaktadır. 

https://www.frekans.com/tr/seo-optimizasyon-s115

